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BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim shkolla e Mesme e Bashkuar Krrabë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-99642-03-28-2024 

 

5. Fondi Limit: 182,858,472.36 (njëqind e tetëdhjetë e dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë 

e katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   143,385,183       

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

   

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 05/07/2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri  Operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk 

Adresa Diber Bulqize Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15 

NUIS    K66613407H 

   

 
 

 

 

 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR.1 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1  

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

